Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________2021    №_______
О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.08.2014 № 585 «О региональной информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.08.2014 № 585 «О региональной информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Республики Татарстан» изменение, заменив в абзаце 2 пункта 3 слова «Министерство информатизации и связи Республики Татарстан» словами «Министерство цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин